СА Н К  Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 244

«   14  » февраля  2013г.

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг,
предоставляемых муниципальным образованием,
утвержденный решением Муниципального Совета
 от 13.05.2011  № 167

   В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 г. №210–ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях
приведения в соответствие с Уставом внутригородского муниципального образования
муниципальный округ Пороховые Муниципальный Совет

       РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

муниципальным образованием, утвержденный решением Муниципального Совета
от 13.05.2011 № 167:
В приложении 1 к решению Муниципального Совета от 13.05.2011 № 167 «Об
утверждении перечня услуг, предоставляемых муниципальным образованием»

      п.7 изложить в новой редакции :

      «7. Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов органов
местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений.»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава  муниципального
образования, исполняющий  полномочия
председателя  Муниципального  Совета,-
глава Местной Администрации                                                                  В.А. Литвинов